
询比价函 

各受邀报价单位： 

因[POWERCHINA-0122076-240215]中国电建河北工程公司南方公司钦北桂冠

光伏项目其他采购项目需要，我司拟采用询比价采购方式进行下列货物的批量采

购，请按以下要求于 2024 年 12 月 02 日 10 时 00 分前将报价文件密封送

至              。 

一、拟采购货物一览表 

    POWERCHINA-0122076-240215 

序号 货物名称 

规格型号、主要

技术参数及标

准配置 

数量 

1 
消防水泵、稳压泵、气压

罐 

见图纸和询价

单 
1 

  

二、采购要求 

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、

产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务、利润、税金

等交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。 

2、交货期：2024 年 12月 20日 

3、交货地点：广西壮族自治区钦州市钦北区大直镇彭久村 

4、质量标准或要求： 

5、质保期： 

6、响应人的资质要求：（若需要资质要求的，未达到资质要求的，将被视

为无效询比价响应。）营业执照、体系认证、强制认证、生产许可证等一式四份

盖红章。 

…… 

7、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定，响

应文件份数正本一份、副本  份。 

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。 

9、其它要求（若有）付款条件：货到验收合格发票到后一个月内支付 90%，

剩余 10%作为质保金，待升压站整体验收移交一年后一个月内付清。 



10、按照中国电力建设股份有限公司投资建设项目风力发电机组/光伏组件/

风力发电机组 35kV 预装式变电站/光伏逆变器框架集中采购协议中的约定，中标

人在收到本次采购项目中标通知后 7 天内按协议规定向招标代理机构支付中标

服务费，之后由招标代理机构发中标通知书。（与股份公司材料有差别） 

三、报价表 

序号 货物名称 
规格型号、主要技术参

数及标准配置 
数量 单价 合计  备注 

1 消防稳压泵 
Q=10m³/h H=108m 

N=11kW 
2   

一用一备含控制

柜、泵体仪器仪

表、IP55 防护等

级；含地脚螺栓

M20*400mm 

2 消防水泵 
Q=90L/s （Q=324m³/h）

H=85m N=160kW 
2   

一用一备含控制

柜、泵体仪器仪

表、IP55 防护等

级；含地脚螺栓

M20*400mm 

3 消防气压罐 
SQL1000-1.6 型 

D=1000mm PN=1.6MPa 
1   

含地脚螺栓

M20*400mm 

4 
备品备件、

专用工具 
若有     

总计  5    

报价有效期：30 天 

四、联系方式 

招 标 人：河北工程公司南方公司  

地    址： 广西壮族自治区钦州市钦北区大直镇 

邮    编： 535032 

联 系 人： 张家强 

电    话： 18531526960 

电子邮箱： 375412221@qq.com 

 

中国电建集团河北工程有限公司南方公司 

  （电子签章） 

2024 年 11 月 28 日 


	询比价函

		www.bjca.org.cn
	2024-11-28T23:00:36+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




